
UCHWAŁA Nr 855/193/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Pszczyńskiego do realizacji Modułu I programu PFRON ,,Pomoc 
obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” oraz upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji ww. programu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 573 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiat Pszczyński do realizacji Modułu I programu PFRON 
,,Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”. 

2. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Modułu I ww. programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


